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Wakacje wreszcie są wakacje! Tak właśnie pomyśleliśmy 28.06.2013 r. gdy z radością
odbieraliśmy świadectwa szkolne. Nareszcie nadszedł czas wypoczynku, szaleństwa a przede
wszystkim czas wolny od nauki i odrabiania zadań domowych. Aby w miłej i radosnej
atmosferze rozpocząć wakacje pojechaliśmy wraz z wychowawcami oraz przewodnikiem z
PTTK na wycieczkę 3- dniową w Beskid Śląski.  Wycieczka organizowana była w ramach
projektu „Edukacja Ekologiczna – myślimy o jutrze”. 

  

 Pierwszego dnia pan kierowca zawiózł nas na Górę Równica na której mieliśmy możliwość
skorzystania z tzw. parku linowego. Przezwyciężyliśmy strach i wykorzystując sprawność
fizyczną pokonywaliśmy wysokościowy tor przeszkód. Po tej wspaniałej atrakcji mieliśmy
nadzieję usiąść do autokaru i pojechać do pensjonatu. Niestety okazało się, że autobus
pojechał i musimy sami zejść z  góry. Rozrywka ta przyniosła nam dużo radości oraz wysiłku.
Wszyscy czekaliśmy na zasłużony odpoczynek. Kolejne dni również minęły w miłej atmosferze.
Dowiedzieliśmy się na czym polega hodowla Głuszców, zwiedziliśmy Muzeum Beskidzkie w
Wiśle, widzieliśmy czekoladową figurę Adama Małysza wykonaną w 2001 roku. Zdobyliśmy
Baranią Górę,  Schronisko PTTK na Przysłopie pod Baranią Górą oraz Czantorię. Oczywiście
wycieczka nie odbyłaby się bez pieczenia kiełbasek oraz gier i zabaw na świeżym powietrzu.
Punktem najistotniejszym wycieczki była Skoczna im. Adama Małysza w Wiśle Malinka, na
której udało się zrobić najważniejsze  pamiątkowe zdjęcia z Piotrem Żyła oraz Kamilem Stoch.

  

  

Kilku naszym wychowankom udało się zdobyć Górską Odznakę Turystyczną którą zdobywa się
poprzez odbywanie pieszych wycieczek szlakami turystycznymi na terenie gór polskich              
      i potwierdzenie tego pieczątkami przybijanymi w „Książeczkach GOT PTTK”.

  

  

 Z wycieczki wróciliśmy zadowoleni, zmęczeni i pełni wiary w siebie, że posiadamy sprawność
fizyczna na wysokim poziomie!!!
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Zdjęcia w galerii&gt;&gt;&gt;
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